[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             от 17.04. 2012 г.    № 22-п

аал Чарков

Об утверждении муниципальной

целевой программы «Старшее поколение» 2012

 В целях проведения мероприятий в связи с празднованием Дня Победы,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Чарковский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу  «Старшее поколение» 2012 г.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Чарковского сельсовета                                                                          С.В.Атанаев